
ZARZĄDZENIE NR 101.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2024 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2024 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872 

Id: AF48630E-1FA6-4157-ACA2-D405A22BE587. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 101.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/09/2024 r. „Wydatki na 2024 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 722 014,00 7 722 014,00 7 320 368,00 5 616 703,00 1 703 665,00 5 326,00 396 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,23 -0,23 -0,23 0,00 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,23 0,23 0,23 0,00 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 722 014,00 7 722 014,00 7 320 368,00 5 616 703,00 1 703 665,00 5 326,00 396 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 056 735,00 7 056 735,00 7 036 735,00 5 512 500,00 1 524 235,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,23 -0,23 -0,23 0,00 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,23 0,23 0,23 0,00 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 056 735,00 7 056 735,00 7 036 735,00 5 512 500,00 1 524 235,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 600 900,68 365 900,68 315 900,68 32 590,00 283 310,68 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 900,68 365 900,68 315 900,68 32 590,00 283 310,68 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 600 820,90 365 820,90 315 820,90 32 590,00 283 230,90 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600 820,90 365 820,90 315 820,90 32 590,00 283 230,90 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 950 214,85 35 500 019,85 34 221 792,85 26 543 413,64 7 678 379,21 19 463,00 1 258 764,00 0,00 0,00 0,00 15 450 195,00 15 450 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 602,86 -120 602,86 -120 602,86 -70 600,00 -50 002,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 602,86 120 602,86 120 602,86 70 600,00 50 002,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 950 214,85 35 500 019,85 34 221 792,85 26 543 413,64 7 678 379,21 19 463,00 1 258 764,00 0,00 0,00 0,00 15 450 195,00 15 450 195,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 264 360,67 23 814 165,67 22 899 465,67 19 763 961,46 3 135 504,21 0,00 914 700,00 0,00 0,00 0,00 1 450 195,00 1 450 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 264 360,67 23 814 165,67 22 899 465,67 19 763 961,46 3 135 504,21 0,00 914 700,00 0,00 0,00 0,00 1 450 195,00 1 450 195,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 167 756,08 6 167 756,08 5 954 756,08 4 125 221,08 1 829 535,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 167 756,08 6 167 756,08 5 954 756,08 4 125 221,08 1 829 535,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 640 265,00 640 265,00 640 265,00 156 345,00 483 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,86 -2,86 -2,86 0,00 -2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,86 2,86 2,86 0,00 2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 265,00 640 265,00 640 265,00 156 345,00 483 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 708 727,91 1 708 727,91 1 646 072,21 1 234 889,52 411 182,69 0,00 62 655,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 727,91 1 708 727,91 1 646 072,21 1 234 889,52 411 182,69 0,00 62 655,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 825 518,43 9 904 117,00 9 669 962,00 644 135,00 9 025 827,00 34 905,00 0,00 199 250,00 0,00 0,00 5 921 401,43 4 681 401,43 147 000,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -5 004,27 -5 004,27 -5 004,27 0,00 -5 004,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 004,27 5 004,27 5 004,27 0,00 5 004,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 825 518,43 9 904 117,00 9 669 962,00 644 135,00 9 025 827,00 34 905,00 0,00 199 250,00 0,00 0,00 5 921 401,43 4 681 401,43 147 000,00 1 240 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 365 000,00 4 365 000,00 4 365 000,00 520 935,00 3 844 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,41 -1,41 -1,41 0,00 -1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,41 1,41 1,41 0,00 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 365 000,00 4 365 000,00 4 365 000,00 520 935,00 3 844 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: AF48630E-1FA6-4157-ACA2-D405A22BE587. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 622 849,00 513 849,00 513 849,00 103 995,00 409 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,86 -2,86 -2,86 0,00 -2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,86 2,86 2,86 0,00 2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 849,00 513 849,00 513 849,00 103 995,00 409 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 530 392,12 407 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 392,12 407 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 180 392,12 57 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 392,12 57 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 121 698 105,39 78 024 799,13 61 516 513,61 34 955 443,83 26 561 069,78 7 184 494,00 6 413 591,52 247 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 673 306,26 42 433 306,26 931 100,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -135 107,36 -135 107,36 -135 107,36 -70 600,00 -64 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 107,36 135 107,36 135 107,36 70 600,00 64 507,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 698 105,39 78 024 799,13 61 516 513,61 34 955 443,83 26 561 069,78 7 184 494,00 6 413 591,52 247 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 673 306,26 42 433 306,26 931 100,00 1 240 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: AF48630E-1FA6-4157-ACA2-D405A22BE587. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 101.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK nr 1. Wydatki na 2024 rok.


		2024-09-30T08:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




